Baancompetitie Pup M AB 1

Meisjes pup AB - Hoorn 15-10-2017

Daguitslag Meisjes Pupillen AB

pos nr
1 45
2 25
3 31
4 79
5 73
6 39
7 4
8 11
9 51
10 29
11 55
12 53
13 3
14 93
15 91
16 61
17 97
18 37
19 54

naam

Janne Berkhout
Maite van Komen
Mirte Maijenburg
Melissa Mooijman
Mette de Wit
Rianne Tiben
Tannika Oussoren
Sofia Schilder
Judith van Duin
Lieneke Vijn
Senna Westerhuis
Julia Feenstra
Roos Oud

Elles Knook

Jet Fransen
Femke Schipper
Maudy Dijkman
Floor Adriaanse
Tessa Botman

16-10-2017 19:33:09

woonplaats

Hauwert
Abbekerk
Purmerend
Wervershoof
Hoogkarspel
Medemblik
Midwoud
Hoogwoud
Hoogwoud
Wieringerwerf
Blokker
Spanbroek
Ursem
Zwaag
Andijk
Lutjebroek
Lutjebroek
Ursem
Andijk

5rnd 2km 0:03:22uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h
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Baancompetitie Pup M AB 1

Meisjes pup AB - Hoorn 15-10-2017

Transponderprint  Meisjes Pupillen AB
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 45 Janne Berkhout 5 3:22.851 35.764 35.764 0
2 25 Maite van Komen 5 3:23.322 36.008 36.008 0
3 31 Mirte Maijenburg 5 3:23.850 36.251 36.251 0
4 79 Melissa Mooijman 5 3:27.153 39.126 39.126 0
5 73 Mette de Wit 5 3:29.906 40.946 40.946 0
6 39 Rianne Tiben 5 3:30.343 41.524 41.524 0
7 4 Tannika Oussoren 5 3:30.352 41.668 41.462 0
8 11 Sofia Schilder 5 3:30.684 42.645 41.146 0
9 51 Judith van Duin 5 3:32.009 43.481 41.719 0
10 29 Lieneke Vijn 5 3:32.116 42.924 40.848 0
11 55 Senna Westerhuis 5 3:33.728 45.956 41.216 0
12 53 Julia Feenstra 5 3:37.616 47.453 41.839 0
13 3 Roos Oud 5 3:39.511 47.077 41.694 0
14 93 Elles Knook 5 3:54.863 1:06.620 41.433 0
15 91 Jet Fransen 5 4:08.274 1:20.575 41.368 0
16 61 Femke Schipper 5 4:10.228 50.229 47.146 0
17 97 Maudy Dijkman 5 4:13.186 53.347 47.138 0
18 37 Floor Adriaanse 5 4:14.968 54.056 45.450 0
19 54 Tessa Botman 5 4:53.058 1:03.513 46.976 0
16-10-2017 19:33:09 5rnd 2km 0:03:22uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h Ivanl



Seizoen: 2017-2018 Baan Meisjes Pupillen AB - Baancompetitie Pup M AB t/m wedstrijd 1 (15- Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 45 Janne Berkhout 15,1 15,1
2 25 Maite van Komen 14 14
3 31 Mirte Maijenburg 13 13
4 79 Melissa Mooijman 12 12
5 73 Mette de Wit 11 11
6 39 Rianne Tiben 10 10
7 4 Tannika Oussoren 9 9
8 11 Sofia Schilder 8 8
9 51 Judith van Duin 7 7
10 29 Lieneke Vijn 6 6
11 55 Senna Westerhuis 5 5
12 53 Julia Feenstra 4 4
13 3 Roos Oud 3 3
14 93 Elles Knook 2 2
15 91 Jet Fransen 1 1
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